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5° Memorial Ciro Lorello - Acquedolci (Me) 10 Luglio 2011
Classifica Generale da Assoluti a M50 - Km 7,800

PET.

53
32
34
120
36
149
38
39
166
159

147
86
90
165
186
13
75
82
136
160
89
174
46
168
11
179
130
14
139
19

173
29
155
123
54

15
176
102

20
189
144
184

87

76

58

COGNOME
LISITANO
DE CARO
DORIORE
MANGIO'
GROSSO
FIAMMANTE
MANCUSO
PICCIOLO
FARACI
ALIOTO
BRUNEO
CERAOLO
SCIBILIA
RIZZO
EMANUELE
BUCCHERI
LORIA
VENUTI
PAPARONE
SALAMONE
NASO
LAZZARO
DRAGOTTO
LIONETTO
MILICI
GIUTTARI
BASILE
VENUTI
MALATINO
MANDANICI
PISTORINO
CAMBRIA
PATTI
MANCUSO
ORLANDO
MOLLURA
BALLETTA
CAMPO
MICELI

LO PRESTI
DE LUCA
ROMANO
MENICHINI
ROMANZO
SMEDILE
POLLICINO
LONGO
CORDARO

NOME
MASSIMO
FRANCESCO
ALBERTO
GIOVANNI
NATALE
GIUSEPPE
ANTONINO
MAURIZIO
VINCENZO
BIAGIN
DARIO
MAURIZIO
BIAGIO
MARIANO
LUCA
SALVATORE
ANTONIO
NUNZIO
SALVATORE
FRANCESCO
BIAGIO
BASILIO

PASQUALE ANT.

SALVATORE
SALVATORE
GIUSEPPE
ANTONIO
GIOVANNI
ANTONINO
FORTUNATO
MASSIMO
ANTONINO
SANTI
NATALE
SALVATORE
ANTONINO
TINDARO
MARIANO
MASSIMILIANO
FRANCESCO
FRANCESCO
FILIPPO
GIUSEPPE
MARCO
ROBERTO
ANTONIO
MARCO
ANTONINO

TEAM

POD MESSINA

A.S.DILETT. G.S. INDOMITA
A.S.DILETT. G.S. INDOMITA
STILELIBERO

A.S.DILETT. G.S. INDOMITA
ASD INDOMITA
A.S.DILETT. G.S. INDOMITA
A.S.DILETT. G.S. INDOMITA
UNIVERSITAS PALERMO
NEBRODI

FORTE GONZAGA ME
PODISTICA ORLANDINA
POL MILAZZO

POL MILAZZO
ASSINDUSTRIA ROVIGO
POLISPORTIVA MILAZZO
FORTE GONZAGA ME
ODYSSEUS

POD CAPO D'ORLANDO
POL MILAZZO

NEBRODI

POL MILAZZO
POLISPORTIVA MILAZZO
ATL NEBRODI

ASAC CASTROREALE
FORTE GONZAGA ME
ATLETICA NEBRODI
STILELIBERO

FORTE GONZAGA ME
POLISPORTIVA MILAZZO
FORTE GONZAGA ME
FORTE GONZAGA ME
POLISPORTIVA MILAZZO
A.S.A.C. CASTROREALE
ASD CASTROREALE
STILELIBERO

POD MESSINA

FORTE GONZAGA ME
FORTE GONZAGA ME
PODISTICA CAPO D'ORLANDO
PROFORM ME

FORTE GONZAGA ME
PODISTICA MESSINA
ATHLON SAN GIORGIO
FORTE GONZAGA

POL MILAZZO

ODYSSEUS

M.C. MESSINA

CAT.
MM35
SM

SM
MM45
SM
MM45
MM35
MM40
™

™
MM35
MM35
™
MM40
™
MM35
MM40
MM40
MM35
™
MM45
MM40
MM40
MM45
™
MM45
MM35
MM45
MM45
MM35
MM45
MM35
MM35
MM45
MM40
MM50
MM50
MM45
MM35
™
MM40
MM50
MM45
™
MM35
™
MM40
MM40

di CAT. Tempo

1 00:25:10
00:25:35
00:27:02
00:27:25
00:27:28
00:27:32
00:27:32
00:27:33
00:27:33
00:27:36
00:27:40
00:27:55
00:28:06
00:28:06
00:28:07
00:28:12
00:28:28
00:28:43
00:29:00
00:29:46
00:29:48
00:30:08
00:30:31
00:30:34
00:30:36
00:30:39
00:30:48
00:30:51
00:30:56
00:31:02
00:31:06
00:31:08
00:31:12
00:31:14
00:31:17
00:31:36
2 00:31:41
10 00:31:49
11  00:31:56
7 00:32:15
00:32:29
3 00:32:33
11  00:32:39
8 00:32:57
12 00:32:58
9 00:33:07
9 00:33:13
10 00:33:17
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

126
111
108

25
182
106

40
167
163
154
190
193
100
119

22
152

26
153

44
187
142
178

41

42
137
191
192

IRRERA
CUZZUPE'
PIPITO'

FOTI
SCOLARO
BARTOLONE
LOMBARDO
CANNISTRA'
CELI
VINCIULLO
LAUDANI
MONICI
NOTARO
CRISAFULLI
LO RE
SACCA'
PICONE
VADALA'
COPPOLINO
SAGGIO
CALOGERO
MANGIO
ABBATE
TORRE
GIORGIANNI
ARRIGO
MILETI
DUODECI

ANTONINO
SIMONE
CARMELO NINO
ANGELO
NUNZIO
CARMELO
FORTUNATO
TOTUCCIO
FRANCESCO
CALOGERO
SALVATORE
AURELIO
ANTONIO
GIUSEPPE
ANTONIO
GIANFRANCO

MICHELE SALVATORE

CARMELO
PAOLO
ANTONINO
GIOVANNI
SERGIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
ANDREA
ANDREA
ANTONIO
GIUSEPPE

STILELIBERO

S.P. MILAZZO
PROFORM ME

FORTE GONZAGA ME
FORTE GONZAGA ME
POLISPORTIVA MILAZZO
PROFORM ME

ATHLON S.G.

ATLETICA VILLAFRANCA
ATLETICA MASSA CARRARA
ASD CASTROREALE
ATLETICA NEBRODI
ATLETICA NEBRODI
PROFORM ME
STILELIBERO

FORTE GONZAGA ME
ASD CASTROREALE
FORTE GONZAGA ME
ASD CASTROREALE

ATL NEBRODI
FIDIPPINE

FORTE GONZAGA

STILE LIBERO MESSINA
ATHLON S.G.

ATHLON S.G.

PRO FORM MESSINA
ATLETICA NEBRODI
ATLETICA NEBRODI

MM50
™

MM35
MM40
MM35
MM40
MM45
MM35
MM50
MM45
MM40
MM50
MM40
MM45
MM35
MM40
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM40
MM45
MM45
MM50
MM40
MM45
MM50

10
13
11
14
12
12
15

13
13

14
14
16
15

0o

10
11
16
15
16
12
17
17
13

00:33:31
00:33:34
00:34:04
00:34:12
00:34:25
00:34:33
00:34:48
00:35:28
00:35:32
00:35:50
00:35:51
00:36:00
00:36:00
00:36:11
00:36:34
00:36:57
00:37:31
00:37:48
00:37:56
00:38:08
00:38:11
00:38:18
00:38:23
00:38:57
00:39:21
00:41:35
00:41:58
00:41:58
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5° Memorial Ciro Lorello - Acquedolci (Me) 10 Luglio 2011

Classifica Generale da M55 a M70 e oltre e categorie Femminili - Km 5,200

Pos
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PET.
94
181
162
183
170
148
96
164
169
175
56
99
16
135
95
43
177
180
47
17

18
161
143
185
105

97
171
131
132
116

98
133
188
104
172

COGNOME
IRATO
GRILLO
MATERIA
CATALFAMO
GIULIANO
RAVI PINTO
MAIO
VINCIGUERRA
STAGNO
AMATO
LACQUANITI
CENTORRINO
OTERI

STAITI

DE RUEDA

BONGIOVANNI

DI PASQUALE
DE LORENZO
GRILLETTO
PIRRONE
GARREFFA
PISTONE
PILOTA
SIBILLA
SILIPIGNI

LO PRESTI
ANASTASI
BOMBACI
ZANGHI
MICALI
PELLIZZERI
BETTINO
RANDAZZO
CAMPO
LIOTTA
CALAMERA

NOME
SALVATORE
GIUSEPPE
VINCENZO
FRANCESCO
VITTORIO
ROSALBA
GIUSEPPE
FRANCESCO
ANDREA
ANTONIO
RICCARDO
MICOL
CATERINA
PIETRO
PIETRO
ANTONINO
VINCENZO
LETTERIO
FRANCO
GIUSEPPINA
MARCELLA
MARIA
CARMELO
MARIO
MARIA
LETTERIA
GIUSEPPE
SARA

ELISA
ANTONINO
LETTERIA
EUGENIO
GABRIELLA
GIULIANA
LETTERIA
ROSARIO

TEAM

POL MILAZZO
POLISPORTIVA MILAZZO
PODISTICA MESSINA
POLISPORTIVA MILAZZO
POLISPORTIVA MILAZZO
NEBRODI

POL MILAZZO

MARATON CLUB TAORMINA
POLISPORTIVA MILAZZO
PODISTICA CAPO D'ORLANDO
FIDIPPIDE

PROFORM ME

FORTE GONZAGA ME
FORTE GONZAGA ME

POL MILAZZO

ATHLON S.G.

"NO AL DOPING" RAGUSA
MARATON CLUB MESSINA
ATL NEBRODI

FORTE GONZAGA ME
FORTE GONZAGA ME
FORTE GONZAGA ME
MARATON CLUB TAORMINA
FORTE GONZAGA

FORTE GONZAGA
PROFORM ME

PROFORM ME

PROFORM MESSINA
STILELIBERO

STILELIBERO

STILELIBERO

PROFORM ME

ATL NEBRODI

FIDIPPIDE

PROFORM ME

PROFORM MESSINA

CAT.
MM55
MM55
MM55
MM60
MM65
MF35
MM55
MM60
MM55
MMS55
MM60
TF
MF40
MMS55
MM55
MM60
MM55
MM65
MM60
MF50
MF35
MF40
MM65
MM55
MF35
MF35
MM55
TF
MF40
MM?70
MF50
MM60
MF40
MF40
MF50
MM?70

di CAT. Tempo

1
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00:19:33
00:20:15
00:20:39
00:20:51
00:21:12
00:21:12
00:21:27
00:21:45
00:22:10
00:22:18
00:22:29
00:22:33
00:22:50
00:22:56
00:23:12
00:23:15
00:23:30
00:23:38
00:23:46
00:23:52
00:23:52
00:24:03
00:24:31
00:24:40
00:24:41
00:24:57
00:24:58
00:25:12
00:25:23
00:25:26
00:25:31
00:25:33
00:26:45
00:26:57
00:28:41
00:30:16



